SANSUNG 3,00 Unidade 2.015,27 2.015,00 6.045,00

2 IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL
JATO DE TINTA EPSON 1,00 Unidade 6.660,33 2.940,00 2.940,00

VALOR TOTAL 8.985,00

Adjudicado para CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 44.460.306/0001-
04, pelo melhor valor de R$ 8.985,00  (oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais), em 
04/12/2025.

19.831.793/0001-19 - LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA

2 - LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3
CADEIRA  EXECUTIVA  BASE  FIXA
PALITO  E  REVESTIMENTO  DO
ENCOSTO E ASSENTO EM CORINO

RIVEL 3,00 Unidade 392,00 300,00 900,00